
Luďkův memoriál 2017 – 33. ročník

Luďkův memoriál ,  33. ročník 3.-5.6. 2017

Krátká reportáž z víkendového setkání Ostravských skautů, které probíhá už více než 30 let v
Oderských vrších. Soutěží se v tradičním trojboji o putovní štít, ale hlavně je to čas setkávání
se s lidmi, které mnohdy vidím jen jednou za rok právě na Luďase. Už takřka deset let se vždy
těším na tu víkendovou pohodu strávenou uprostřed přírody a táboráky do 3h do rána, kdy se
přezpívá vše myslitelné i nemyslitelné. Zkrátka první červnový víkend si již nedovedu
představit jinak, než v maskáčích a s kytarou v ruce.



Luďkův memoriál 2017 – 33. ročník



Luďkův memoriál 2017 – 33. ročník



Luďkův memoriál 2017 – 33. ročník



Luďkův memoriál 2017 – 33. ročník

 

 

Total Page Visits: 1307 - Today Page Visits: 2


